МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                Д. КИНЕРЬ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПРИКАЗ
30.08.2019                                                                                                    №67
                                               д. Кинерь

              О назначении ответственных лиц за противопожарное состояние объектов
В целях обеспечения пожарной безопасности в образовательном учреждении
                                           ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных лиц за противопожарное состояние объектов:
Столовая школы  – повар школы Пахмутьева Марина Геннадьевна,
мастерская, здание основной школы  – учитель технологии Батуев Николай Савватеевич,
здание  начальной школы – учителя начальных классов – Чернышева Екатерина Васильевна, Каппасова Наталья Александровна,
здание дошкольной группы, кочегарка – Давыдова Нина Филипповна.
2. Ответственным за противопожарное состояние объектов руководствоваться инструкцией, правилами пожарной безопасности, своевременно принять меры по устранению нарушений.
3. Классные кабинеты – классные руководители.
4. Классным руководителям  и воспитателям дошкольной группы в соответствии с планом работы проводить воспитательные мероприятия с обучающимися.
5. Общее руководство за состоянием пожарной безопасности  в образовательном учреждении оставляю за собой.
Директор школы        _____________________                     И.А.Лисакова

[bookmark: _GoBack]    С приказом ознакомлены:                                  Пахмутьева М.Г.
                                                                                 Батуев Н.С.
                                                                                 Чернышева Е.В.
                                                                                 Каппасова Н.А.
                                                                                 Беляева Л.Л.
                                                                                 Фукалова В.Н.
                                                                                 Бердникова А.Ф.
                                                                                 Шихова С.А.
                                                                                 Давыдова Н.Ф.